

Dobrzany 20.04.2017 r.

GMINA DOBRZANY  
ul. Staszica 1  
73-130 DOBRZANY

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

Znak sprawy: ZP.271.11.2017

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji w rejonie ulicy Mickiewicza w mieście Dobrzany*

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie uzgodnień z gestorami infrastruktury podziemnej zlokalizowanej w ul. Mickiewicza.

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej uzgodnienia z gestorami infrastruktury podziemnej.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy.

Odpowiedź do pytania nr 2

Projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy zatwierdzony przez Starostwo Powiatowe w Stargardzie musi dostarczyć Wykonawca robót budowlanych przed przystąpieniem do prac.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie projektu budowlanego w zakresie branży drogowej na potrzeby realizowanej inwestycji.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego w zakresie branży drogowej, wszystkie dostępne informacje znajdują się w opublikowanym SIWZ i załączonej dokumentacji.

Pytanie nr 4

Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej na potrzeby przedmiotowego zamówienia publicznego.

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dokumentację geologiczną.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie dokładnej lokalizacji (od-do) zakresu odtworzenia nawierzchni bitumicznych, jak również informacji czy droga ma zostać odtworzona wyłącznie „po śladzie” prowadzonej kanalizacji czy na całej szerokości jezdni?

Odpowiedź do pytania nr 5

Zakres odtworzenia nawierzchni bitumicznych należy wykonać zgodnie z projektem na odcinku 250 m, droga ma zostać odtworzona na całej szerokości jezdni zgodnie z decyzją wydaną przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie.

Pytanie nr 6

Na potrzeby odtworzenia nawierzchni bitumicznych wymagane jest frezowanie nawierzchni, odtworzenie podbudowy (po wykopie), odtworzenie warstwy ścieralnej i wiążącej. Prosimy o potwierdzenie, że czynności wyszczególnione powyżej mają zostać skalkulowane w ofercie cenowej.

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający potwierdza, że czynności frezowania nawierzchni, odtworzenia podbudowy (po wykopie), odtworzenia warstwy ścieralnej i wiążącej należy skalkulować w ofercie cenowej.

Pytanie nr 7

Prosimy o zamieszczenie SST na potrzeby robót związanych z odtworzeniem nawierzchni bitumicznych.

Odpowiedź do pytania nr 7

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Specyfikację Techniczną na potrzeby robót związanych z odtworzeniem nawierzchni bitumicznych.

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy w ramach realizowanej inwestycji pobierane będą opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź do pytania nr 8

Zamawiający informuje, że do Wykonawcy należy ponoszenie kosztów opłat za zajęcie pasa drogowego podczas realizacji inwestycji. Informacja zawarta w SIWZ Rozdział III ust. 7 pkt 2.

BURMISTRZ

  
mgr Anna Gibas